1341.
2209. Riedel, Cod. diplom. Brandenburg 2 Hauptb. II. 153—54. Bunge, Liv-, Est- u. Cur-landisches Urkundenb. II. 342—45. Dansk Overs. i Solum, Hist. af Danmark XIII. 8—9. Ogsaa i Tydsk Overs. i Monum. Livoniae, auf St. Efter Bunge, Das Herzogthum Estland S. 67 skal det kun være et Udkast.
- *1790. WALDEMARUS Danorum Slavonumque rex et dux Estonie Johanni episcopo Roskildensi, ecclesie et capitulo Roskildensi castrum Syoburgh cum quinque hæreth, videlicet Holmboehæreth, Stroehæreth, Lyinghæreth, Jurlundehæreth et Skippingshæreth, in cautionem pro bonis episcopalibus, videlicet castro Kopmanuchafn et villa ibidem, insula Amaghe, bonis et decimis in terris Ruye et Meonie sibi in redemptionem terræ suæ concessis et a se Marquardo de Stone et aliis impignoratis, dimittit. — Sine anno et die. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 79—80. Udt. paa Dansk i Videnskab. Selsk. Skrifter IV. 181—82. Ante 15 Junii
- *1791. JACOBUS PAULI decanus, HENRICUS præpositus et HEMMINGUS archidiaconus ecclesie Roskildensis declarant, se litteras Waldemari regis de dimissione castri Syoburgh cum quinque hæreth ad episcopum Roskildensem (cfr. nr. *1790) vidisse. — Die b. martyrum Viti et Modesti. 15 Junii
O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 81.
- *1792. MARTINUS DWA de Bullathorp Holingero Pateresson, præposito Lundensi, bona sua in Bullathorp, excepta curia principali, in qua habitat, vendit et scotat. — Die b. Botulphi abbatis. 17 Junii
Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 46—47.
- *1793. RYKOLEMUS de Anduarthaskogh, generalis commendator prioratus Dacia, Sveciæ et Norvegiæ, Petro Suenonis, canonico et cellerario Lundensi, bona in Fyarestadha in Lythgotahæret, ad Anduarthaskogh pertinentia, vendit et scotat. — Die b. Gervasii et Prothasii martirum. 19 Junii
Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 47—48.
2211. Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 52—54. Udt. i Register van Charters en Bescheiden in het oude Archief v. Kampen I. 27. En Rettelse i Diplomat. Norveg. V. 121. 28. Junii
2212. Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 671—72. Meklenburgisches Urkundenb. IX. 330—31. 15. Julii
- *1794. MARQUARDI DE STOVE senioris et OTTONIS GOLENBEK castri Kopenhafnensis capitaneorum litteræ, quibus omnibus de Campern, Stouern, Herderwich et insuper omnibus de unaquaque civitate in parte occidentali sita Kopenhafnis hoc anno tempore mundinarum venire volentibus plenum conductum promittunt. — *Castro Kopenhafnensi*, feria secunda post divisionem apostolorum. 16. Julii
Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 674—75. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 81.
- *1795. JOHANNIS comitis Holtsacie et Stormarie litteræ de confœderatione sua cum civitatibus Lubeke, Stralssund, Gripeswold, Rostok et Wismar ad piratas destruendos et Woldemarum Danorum regem contra hostes ejus adjuvandum. — Ipso die b. Jacobi apostoli. 25. Julii
Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 673. Meklenburgisches Urkundenb. IX. 331.
- *1796. JOHANNIS, episcopi Lubicensis, litteræ de executione testamenti Hinrici prædecessoris ejus. Inter testes nominatur: Nycolaus de Yubria, perpetuus vicarius ecclesie Lubicensis. — *Lubeke*, in die b. Abdon et Sennes. 30. Julii
Leverkus, Urkundenb. d. Bisthums Lübeck I. 827—37.

1341.
3 Augusti. *1797. STIGOTUS NICLESSON et KAROLUS NICLESSON concedunt, ut Nicholaus Götæson gener bona sua in Twbbarruthæ et Wikæ in Hallandia sita, quæ cum uxore habuit, Benedicto Arnwilson vendat. — *Helsingborgh*, die inventionis b. Stephani protiomartiris.
Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 58.
- 25 Augusti. 2213. Kinch. Ribe Bys Hist. indtil Reform. S. 188—89.
- 28 Augusti. 2214. Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 62.
- 1 Septbr. 2215. Datum er: *Kalundborgh*, des sonauendes na sante Johannes baptisten daghe, als em dat houet afgheslagen wart. (Plattysdsk.)
Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 62—65. — Angaaende det i Dipl. Svecan. herefter Indsatte Brev (henført til mellem 1. og 22. Septbr.), se Nr. *1825.
- 30 Septbr. *1798. VALDEMARUS rex Dacie cancellario et vicecancellariis sua sigilla servantibus inhibet, ne per rescripta religiosos viros fratres sancti Johannis Jerosolimitani domus hospitalis, qui de foro sint ecclesiæ, ad forum trahant secularem. — *Roskildis*, die b. Jeronimi presbiteri.
Aarsberetn. fra Geheimearch. V. 47—48.
- 3 Octobr. *1799. MAGNUS rex Norwegie, Swecie et Scanie libertates incolis civitatis Wysmarie ad Norwegiam venientibus a rege Laiquino (lege: Haquino) concessas confirmat. — *In castro nostro Helsingheburgh*, crastino b. Leodegari martiris.
Meklenburgisches Urkundenb. IX. 340.
- Post 18. Octobr. *1800(=2218.) Fuldständig, for saa vidt Brevet er bevaret i Afskriften, i Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 70—73. Brudstykk. i Lagerbring, *Sven Rikes Hist.* III. 353.
25. Novbr.? *1801. Et Par Stilstandsbreve mellem Kongerne Valdemar og Magnus ere i Dipl. Svecan. henførte til denne Dag. De findes her med andre Tidshestemmelser under Nr. *1803—*1804 og Nr. *1856.
28. Novbr. *1802. INGEBURGIS, ducissa Sveciæ, Andreaæ abbati in Lysa plenam auctoritatem exigendi redditus suos ab heredibus domini Hinrici quondam advocati sui in Bergis dat. — *Falkenbergis*, feria quarta post diem s. Catherine virginis gloriose, sine anno.
Diplomatar Norveg. IV. 214—15. Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 81—82.
2218 se *1800.

1341
vel post.

1341 vel post.

*1803. VALDEMARUS regis conventio cum Magno, Sueciæ, Norvegiæ et Scaniæ rege, de pace et amicitia, per quam etiam promittit, incolas utriusque regis bonis suis, ubicunque sita sint, libere fruturos, principesque Johannem et Nicolaum de Werle bona sibi impignorata pacifice obtenturos; deinde Magno regi concedit, ut Ingeburgem ducissam, matrem, et Johannem, Henricum et Nicolaum comites Holsatiæ, si placitatio cum hisce facta non observata fuerit, omnibus modis adjuvare ei liceat. — Sine anno et die.